Actum et datum anno, die, loco et indictione prenotatis.

Presentibus: Vlrico dicto Rorwoif; H. dicto Gnùrser
magistro ; R. de Wedisswile magistro ; Johanne Thyen magistro;

Vlrico Wolfleipschen canonico ecclesie Thuricensis
magistro; Petro physico magistro; H. scolastico de Thurego;
B. incurato ecclesie in Dietinkon; Hartmanno de Kien berg
canonico eclesie Zovingensis ; R. rectore ecclesie in Ettiswil ;

Rudolfo dicto Biber ; Johanne de Rumelinkon; Johanne dicto
Münch, testibus et aliis quam pluribus ad hoc vocatis
specialiter et ro[gat]is. [Et] ego H. scolasticus monasterii
Heremitarum confiteor per présentes omnia et singula
predicta vera esse prout supra notata sunt. Et [in] evidenciam
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vils eomparavit Kouorabili ill LKristi) abbati st oonvsu-
tui monasteri! Lsrsmitarum ae ipsi monastsrio prs sus st
parsutum suorum auimarum saluts iam àuàum clsuavsrat
st traàiàsrat plsus iurs. Ipsamqus àouaoiousm «t traàioio-
usm «oram uobis eoutsssus sst st tsuorsm preseutium tal-
tstur spoutausa voluutats. ^.à maiorsmqus «autslam «oram
uobis s«olasti«u8 msmoratus in prsssuoia Ll^einrioi ssouuài
oouttirmati iu abbatsm monasterii Lsrsmitarum aà manus
ipsius nomins suo st vios st uomius oouvsutus st mouastsrii
rsoipisntis l^osssit iuri^ quoà sibi iu prssoriptis bouis oompstsrs
viàsbatur promittsns pro ss st suis Ksrsàibus ao suoesssori-
bus àouaoiouem et traàioiousm posssssiouum prsàiotarum
memorati» abbati st oonvsntui ao ipsorum monastsrio
taotam ratam Kaders st teuere et ooutra sam nou veuirs psr
se vel psr alium aliquo iugsnio às iure vsl àe taoto st li-
tsm ssu «outrovsrsiam eis supsr àiotis posssssiouibus ssu
parts ipsarum ullo tsmpors nou intsrrs, uou iutsrsuti oon-
ssutirs. Insupsr iàsm soolastious pro se et suis Kereàibus
et suoosssoribus rsuunoiat psr prsssntss omui iuri soripto
et uou soripto, rsosptis privilsgiis, impetrati» ssu impstrauàis
so omni lsgum «t oanonum auxilio, psr quoà àiota àouaoio

iutriugi possst ssu aliqualitsr retraotari. Et iu sviàsnoiam
premissorum aà pstioiousm soolastioi memorati présentes li-
teras sigillo uostro teoimus oommuniri. Loàsm «t soolastioo

suum sigiilum appsnàsnts prsssntsm iu «viàenoiam premis-
sorum.

H,otum st àatum auuo, àie, looo et iuàiotioue preuo-
tati». Rrsssutibus: Vlrioo àioto Lorvolt; L. àioto LuÄrser
magistro; L. às Wsàissvils magistro; lokauns l'Kvsu magi-
stro; Vlrioo "vVoltlsipsoKsu «auouioo soolssis lkurioeusi«
magistro; Retro pkvsioo magistro; L. soolastioo às^Kursgo;
L. inourato soolssis iu OistinKou; Lartmauuo àe liisnbsrg
oauouioo «olssis ^«vingsusis ; L. rsotors soolssis iu Litisvii ;